

Böter för att ha sålt böcker till kubansk ambassad



Amazon bötfälls för att ha sålt till Kubas ambassad

Det amerikanska finansdepartementet bötfäller Amazon för att det sålt produkter och föremål till personer med anknytning till länder som den nordamerikanska regeringen förbjuder att upprätthålla kommersiella band med.

Enligt texten utgör försäljning av dessa varor och produkter till kubanska statligt anställda och diplomater ett brott mot lagarna, eftersom ön har inkluderats i listan över länder som främjar terrorism och människohandel.

Amazon säger i ett uttalande att de, efter flera veckors samtal med amerikanska myndigheter, nått en överenskommelse om att betala 134 000 dollar för att ha kringgått förbudet mot att ha förbindelser med länder som svartlistats av kontoret of Foreign Assets Control (OFAC).

Finansdepartementet anser att onlineförsäljningsföretaget tillhandahöll varor och tjänster till personer som sanktioneras av OFAC; till personer belägna i den sanktionerade regionen eller länderna, Iran och Syrien; och till personer som är lokaliserade eller anställda vid utländska beskickningar från länder som sanktioneras av OFAC.

Att böterna inte blev högre beror på att Amazon själv informerade om överträdelsen och samarbetade med myndigheterna.

Cubainformacion 200709

[Gobierno estadounidense multa a Amazon por vender a la embajada cubana en Washington](#)

KAMPANJ, KAMPANJ, KAMPANJ!

Under pandemikrisen skärper USA aggressionen mot Kuba och Venezuela. Allt för att framkalla desperation, nöd och död.

Samtidigt ökar den världsomfattande solidariteten. Krav höjs från regeringar, påven, parlamentsledamöter, FN och andra organisationer samt från vanligt folk på ett slut på blockaden, åtminstone under pandemin. Hjälp till att öka trycket på USA!

Bli en del av denna solidaritetsrörelse!

SKRIV DITT NAMN MED KRAV PÅ SLUT PÅ BLOCKADEN! UPPMANA ANDRA ATT GÖRA DET!

[KLICKA HÄR SÅ KOMMER DU TILL NAMNINSAMLINGEN!](#)

OM DU HAR MÖJLIGHET ? GE ETT BIDRAG TILL MEDICININSAMLINGEN! PENGARNA GÅR TILL

MEDICINSK UTRUSTNING.

Pg 23 57 15 - 0

Swish 123 182 37 72